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Опис на главните икони
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Емитување на еднонасочен повик

Примање на еднонасочен повик

Примена е порака/и за состојба

Икона за наполнетост на батеријата

Икона за јачина на сигналот

Звучникот е во употреба
Звучникот и слушалката не се во 
употреба
Избран е горниот микрофон

Звучниците и тоновите се исклучени

Тастатурата е заклучена

Примена е текстуална порака/и

Скенирањето е активирано
Кодирањето на мрежниот интерфејс не 
е во употреба
Забраната за пренос е активна
Конекцијата со мрежата е прекината, 
достапни се ограничени услуги
Вклучен е GPS приемникот

TH1n
Краток водич
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За почеток

Инсталирање на батеријата
1 Наместете ги горните делови на батеријата на 
нејзиното место во телото на терминалот

2 Притиснете го долниот дел на батеријата на 
нејзината позиција се додека не слушнете 
еден клик

Инсталирање на антената
Навртете ја антената во насока на стрелките
на часовникот во местото наменето за неа, на

от за 

те OK
 1234
да им 
апочнат 
о. 
стењето 
елосното 

Остварување и примање повици (1/2)

Остварување повик

Групен повик

1 Притиснете   
2 Дојдете до саканата папка
3 Одберете Избери
4 Вртете го избирачот на група се додека не 
дојдете до саканата група

5 Притиснете и задржете го копчето PTT
6 Почнете да зборувате кога ќе се огласи 
краток тон

Брз повик
1 Кон некој TETRA број: внесете го бројот
Кон некој телефонски број: внесете го бројот, 
притиснете  и дојдете до Телефон

2 Притиснете и задржете го копчето PTT

Телефонски повик
1 Внесете го повикувачкиот код и телефонскиот 
број

2 Притиснете   
3 Дојдете до релевантниот вид на број помеѓу 
Приватен, Скратен број, Телефон, 
или Службен

4 Притиснете   

Остварување и примање повици (2/2)

Повик на црвеното копче
Притиснете и задржете го копчето за повик на
црвеното копче за да ја повикате претходно
дефинираната дестинација

Повик во директен режим
1 Изберете Мени→Подесувања→Подесувања 
на телефонот→Активен режим→Директен

2 Вртете го избирачот на група се додека не 
дојдете до саканиот канал и притиснете го 
копчето за назад за да ја изберете 
релевантната група
или
внесете го бројот на примачот

3 Притиснете и задржете го копчето PTT 

Одговарање на повик

Телефонски повик

Притиснете   

Групен или брз повик
1 Притиснете и задржете го копчето PTT
2 Почнете да зборувате кога ќе се огласи 
краток тон

Испраќање текстуални пораки

Испраќање порака за состојба

1 Притиснете    
2 Дојдете до релевантната порака за состојба
3 Изберете OK
4 Внесете го телефонскиот број или барајте 
го примачот

5 Изберете OK
6 Дојдете до релевантниот вид на број
7 Изберете Испрати 

Испраќање текстуална порака

1 Притиснете    
2 Напишете ја пораката
3 Изберете Испрати 
4 Внесете го телефонскиот број или барајте го 
примачот

5 Изберете OK
6 Дојдете до релевантниот вид на број 
7 Изберете Испрати 
Забелешка: Вашата организација може претходно 

да дефинира некои други функции за 
копчињата  и 
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врвот на терминалот
Вклучување на радиото 

1 Притиснете и задржете го прекинувач
вклучување/исклучување

2 Ако радиото побара телефонски или 
безбедносен код, внесете ги и избере
Забелешка: почетниот телефонски код е
Забелешка: овој Краток водич има за цел 

помогне на корисниците да з
да го користат нивното ради
Детални информации за кори
на радиото се достапни во ц
Упатство за корисникот на 
https://cinfodin.cassidian.com.
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